[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.10.2014г. № 1095
г. Верхотурье

           О внесении изменений в перечень предприятий и организаций для отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 03.02.2014 года № 68
 На основании решения Верхотурского районного суда от 02 сентября 2013 года, протеста прокурора Верхотурского района от 29.09.2014 г. № 68, в соответствии со статьей 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьями  25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Перечень предприятий и организаций для отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 03.02.2014 года № 68 «Об определении мест для отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ и видов работ», изложить в новой редакции (прилагается).

         2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

         3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский                                            В.Ф. Фахрисламов
Утвержден

постановлением Администрации

городского округа Верхотурский

от  30.10.2014г. № 1095
«О внесении изменений в перечень предприятий

и организаций для отбывания осужденными наказания

 в виде исправительных работ, утвержденный

 постановлением Администрации городского

округа Верхотурский от 03.02.2014 г. № 68

ПЕРЕЧЕНЬ

ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ

УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

I.Наименование организации:

1. МУП "Услуга"
2. МУ "Актай".

3. СПК "Восток".

4. СПК "Красногорский".

5. СПК "Нива".

6. ООО "Стройтранс"

7. ООО "Темп"

8. СОГУЗ "ЦРБ Верхотурского района".

9. ОАО "Свердловскавтодор"  филиал Верхотурское ДРСУ.

10. Филиал «Верхотурский ЛПХО».

11. ООО «Энергия».

12. ИП  «Неганов».

13. ИП «Козлов».

14. ИП «Драгушинец».
 15. ИП "Глухов Д.А."

 16. ИП КФХ Захаров А.Г.

 17. ИП «Аванесян».

 18. ИП «Спасибко».

 19. Приход во имя Новомучеников Российских (подворье честь святого преподобномученика Аполлинария Верхотурского с. Кордюково).

 20. МКУ «ЖЭУ».

Территориальные управления:

1. Привокзальное

2.  Красногорское

3. Прокоп-Салдинское

4. Пиинское

5. Усть-Салдинское

6. Меркушинское

7.  Кордюковское

8. Дерябинское

9. Карпунинское

10. Косолманское

11. Карелинское

12. Глазуновское

II.Наименование видов работ.
Вакантное место – разнорабочий, с выполнением различных видов работ по усмотрению руководителей вышеперечисленных предприятий, учреждений, организаций.